EUDS

[ PASION POR EDUCAR |

NOMBRE DEL ALUMNO: TORRES BERMUDEZ ARTURO

NOMBRE DEL TRABAJO: MAPA CONCEPTUAL

MATERIA: PROCESAMIENTO DE LA INFORMACION CON HOJA DE CALCULO

GRADO: SEGUNDO CUATRIMESTRE.

GRUPO: UNICO.

COMITAN DE DOMINGUEZ CHIAPAS A 20/06/ 2021







Vendedor

Ana
Pedro
Pedro
Ana
Ana
Jose
Ana
Jose
Jose
Ana
Pedro
Jose
Ana
Ana
Jose
Ana
Pedro

Fecha

08/07/2012
13/07/2012
18/07/2012
07/08/2012
08/07/2012
13/08/2012
18/07/2012
25/08/2012
08/07/2012
10/07/2012
03/08/2012
15/07/2012
28/08/2012
09/07/2012
11/08/2012
05/08/2012
07/08/2012

Modelo

Zapato
Deportivo
Sandalia
Zapato
Deportivo
Sandalia
Zapato
Deportivo
Sandalia
Zapato
Deportivo
Sandalia
Zapato
Deportivo
Sandalia
Zapato
Zapato

Cantidad

NEFP WNNWWPAPONNPEWONDNE®W

Precio
Unitario
850
1400
350
790
990
455
1320
1170
290
770
1200
390
890
490
320
690
1190

Descuento

0
0
35

o

Subtotal

2550
1400

630
1580
2970
1638
2640
2340
1305
3080
3600
1053
1780

980

864

690
2380

I.V.A

535.5
294
132.3
331.8
623.7
343.98
554.4
491.4
274.5
646.8
756
221.13
373.8
205.8
181.44
144.9
499.8

Total

3085.5
1694
762.3
1911.8
3593.7
1981.98
3194.4
2831.4
1579.05
3726.8
4356
1274.13
2153.8
1185.8
1045.44
834.9
2879.8



